درود بر آنانی که اینگونه عشق و دوستی را

بر جامعه ما در برابر بیداد زمانه ارزانی می دارند

باید آوای بلند و سرفراز این «کار گروهها» و «کمیتههای محلات» را
شعار راه خود قرار دهیم و با بهدست گرفتن ابتکار عمل و خود
مدیریتی، در هر شهرستان و استان دیگر کشورمان به ایجاد آن همت

گماریم!

شنبه ۱۷ اسفند ۱۳۹۸ برابر با ۰۷ مارس ۲۰۲۰